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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82316006A

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit Rental Travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati 
Aviacioni i Ri, Shkalla 2, Apartamenti 9, Zona Kadastrale 
8270, Numer Pasurie 2/67+2-9, Volumi 2, Faqe 51 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Makina me qera, agjensi turistike, biletari. a.Transport 

mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit, turizem 
detar, tregetim te automjeteve operatore turistike, agjensi 
udhetimi,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit per 
llogari te vete ose per llogari te operatoreve turistike , 
axhensive te udhetimit,institucioneve te tjere privat /publik. 
b.Rezervim hoteli brenda dhe jashte vendit per kliente 
vendas dhe te huaj, per rezervime individuale dhe ne grup 
per institucione private/ publike. c.Rezervim ambjent hoteli 
lokali apo salta per organizime, ceremoni apo evente te 
ndryshem per organizate te huaja apo shqiptare, private / 
publike. d.Blerje dhe shitje bileta avioni, trageti, treni, 
autobuzi per llogari te vete drejteperdrejte 
klienteve/opertoreve turistike ose agjensive turistike ose 
institucione private/publike. e.Blerje dhe shitje te paketave te 
udhetimit ne emer te vete apo ne emer te operatoreve te 
udhetimit, vendase ose nderkombetare. f. Pergatitje e te 
gjithe dokumentave te nevojshem per udhetimin dhe 
transportin ose akomodimin e udhetareve turiste vendas apo 
te huaj ne perputhje me rregullat ne fuqi. g.Nenshkrimin e 



2

kontratave te drejtperdrejta me furnizuesit e sherbimeve 
turistike dhe parablerjen/blerjen e tyre dhe shitjen e 
produkteve te veta turistike kundrjet agjensive te udhetimit si 
edhe drejtperdrejt me klientet. f.Tregetim te 
automjeteve,blerje -shitje te automjeteve te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Agjent ne sigurime, sherbime me 
shofer. 
Ervis Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2019                Deri: 29/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret Bledian Kenga dhe Ervis Kurti do te 
veprojne te dy se bashku ose vec e vec.
Bledian Kenga12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 15/11/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret Bledian Kenga dhe Ervis Kurti do te 
veprojne te dy se bashku ose vec e vec.

14. Ortakët ErvisKurti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BledianKenga

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rental Travel
E-Mail: bledi.kenga@live.com  
Telefon: 0694648484  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F533D5F7-6810-4B43-AA28-0944A18B3CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9DC5CD-4886-4E4D-B64D-4C6A4D4F0970


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-009904-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020375-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.11.2018 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Makina me qera, agjensi turistike, biletari, sherbim me shofer.")          
u be            ("Makina me qera, agjensi turistike, biletari. a.Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, turizem detar, tregetim te automjeteve 
operatore turistike, agjensi udhetimi,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vete ose per llogari te operatoreve turistike , axhensive te 
udhetimit,institucioneve te tjere privat /publik. b.Rezervim hoteli brenda dhe jashte 
vendit per kliente vendas dhe te huaj, per rezervime individuale dhe ne grup per 
institucione private/ publike. c.Rezervim ambjent hoteli lokali apo salta per 
organizime, ceremoni apo evente te ndryshem per organizate te huaja apo shqiptare, 
private / publike. d.Blerje dhe shitje bileta avioni, trageti, treni, autobuzi per llogari 
te vete drejteperdrejte klienteve/opertoreve turistike ose agjensive turistike ose 
institucione private/publike. e.Blerje dhe shitje te paketave te udhetimit ne emer te 
vete apo ne emer te operatoreve te udhetimit, vendase ose nderkombetare. f. 
Pergatitje e te gjithe dokumentave te nevojshem per udhetimin dhe transportin ose 
akomodimin e udhetareve turiste vendas apo te huaj ne perputhje me rregullat ne 
fuqi. g.Nenshkrimin e kontratave te drejtperdrejta me furnizuesit e sherbimeve 
turistike dhe parablerjen/blerjen e tyre dhe shitjen e produkteve te veta turistike 
kundrjet agjensive te udhetimit si edhe drejtperdrejt me klientet. f.Tregetim te 
automjeteve,blerje -shitje te automjeteve te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083456-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 29.01.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHERVOLET AVEO AA 139 JN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46421D50-3930-47A6-8D18-4FAC66ABBCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C68FBC1-6395-4A44-887D-3F83C2E66CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C68FBC1-6395-4A44-887D-3F83C2E66CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CDDC00-CE46-41C4-9450-FEE7F4F4C471
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN JETTA AA 879 TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
0PEL CORSA  AA 638 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHERVOLET AVEO AA 307 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHERVOLET AVEO AA 047 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN JETTA AA 424 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHERVOLET AVEO  AA 048 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213753-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 49 % te kuotave te zoteruara nga Bledian Kenga ne favor te  
Ervis Kurti. – Shoqeria do te kete dy administratore  Bledian Kenga dhe Ervis Kurti.  - 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 49 % te kuotave, date 30.05.2019, Nr. 19837 Rep., 
Nr.602/1  Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledian Kenga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledian Kenga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervis Kurti")                      Nga data "29/05/2019             
Ne daten "29/05/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledian Kenga")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret Bledian Kenga 
dhe Ervis Kurti do te veprojne te dy se bashku ose vec e vec.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BBB0C4-754D-49AA-8634-A20F7F97BD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386BDF18-89C9-43ED-AB7D-C30A7FFE367D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386BDF18-89C9-43ED-AB7D-C30A7FFE367D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD687338-5BF1-4790-9C4A-25C79531716A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434739-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore. Saktësim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip CHERVOLET AVEO AA751IZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip 0PEL CORSA  AA 638 HA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip OPEL ASTRA AA048IA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip OPEL INSIGNIA CDTI AA587KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip FORD EVEREST AA441EU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip OPEL VIVARO AA039IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         0PEL 
CORSA  AA 638 AA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515027-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati Aviacioni i Ri, Shkalla 2, Apartamenti 9, Zona 
Kadastrale 8270, Numer Pasurie 2/67+2-9, Volumi 2, Faqe 51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.9, Bulevardi " Deshmoret e Kombit", Njesia 3/5, Zone Kadastrale 8360 
Nr Pasurie 6/44 - N5 vol.27 faqe160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD687338-5BF1-4790-9C4A-25C79531716A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A516F4-3379-40C3-911D-6014D4F75478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BEEB43-575F-42B0-A92C-469FE14A740C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A8D10-5145-4892-9179-AD01EBBF65F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6A8D10-5145-4892-9179-AD01EBBF65F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33DA3AB-E0F5-45B1-A015-656FCADDDB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AEBAA7-9D70-4028-93CB-F1F7C2E7B2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AEBAA7-9D70-4028-93CB-F1F7C2E7B2ED
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20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548963-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET-2019  rental  travell.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(30)RENTAL.xlsx
vendim ortaku v.2019 rental  travell.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (34) RENTAL.xlsx

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609257-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorëve të shoqërisë, datë 
22.10.2020, ku është kërkuar: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Mbyllje dhe 
hapje adresash dytësore.
Objekti ishte            ("Makina me qera, agjensi turistike, biletari. a.Transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, turizem detar, tregetim te automjeteve operatore 
turistike, agjensi udhetimi,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
ose per llogari te operatoreve turistike , axhensive te udhetimit,institucioneve te tjere 
privat /publik. b.Rezervim hoteli brenda dhe jashte vendit per kliente vendas dhe te huaj, 
per rezervime individuale dhe ne grup per institucione private/ publike. c.Rezervim 
ambjent hoteli lokali apo salta per organizime, ceremoni apo evente te ndryshem per 
organizate te huaja apo shqiptare, private / publike. d.Blerje dhe shitje bileta avioni, 
trageti, treni, autobuzi per llogari te vete drejteperdrejte klienteve/opertoreve turistike ose 
agjensive turistike ose institucione private/publike. e.Blerje dhe shitje te paketave te 
udhetimit ne emer te vete apo ne emer te operatoreve te udhetimit, vendase ose 
nderkombetare. f. Pergatitje e te gjithe dokumentave te nevojshem per udhetimin dhe 
transportin ose akomodimin e udhetareve turiste vendas apo te huaj ne perputhje me 
rregullat ne fuqi. g.Nenshkrimin e kontratave te drejtperdrejta me furnizuesit e sherbimeve 
turistike dhe parablerjen/blerjen e tyre dhe shitjen e produkteve te veta turistike kundrjet 
agjensive te udhetimit si edhe drejtperdrejt me klientet. f.Tregetim te automjeteve,blerje -
shitje te automjeteve te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. ")          u be            
("Makina me qera, agjensi turistike, biletari. a.Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit, turizem detar, tregetim te automjeteve operatore turistike, 
agjensi udhetimi,transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit per llogari te vete ose 
per llogari te operatoreve turistike , axhensive te udhetimit,institucioneve te tjere 
privat /publik. b.Rezervim hoteli brenda dhe jashte vendit per kliente vendas dhe te 
huaj, per rezervime individuale dhe ne grup per institucione private/ publike. 
c.Rezervim ambjent hoteli lokali apo salta per organizime, ceremoni apo evente te 
ndryshem per organizate te huaja apo shqiptare, private / publike. d.Blerje dhe shitje 
bileta avioni, trageti, treni, autobuzi per llogari te vete drejteperdrejte 
klienteve/opertoreve turistike ose agjensive turistike ose institucione private/publike. 
e.Blerje dhe shitje te paketave te udhetimit ne emer te vete apo ne emer te 
operatoreve te udhetimit, vendase ose nderkombetare. f. Pergatitje e te gjithe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D38397-9DB0-4842-A3D6-5C7C537E058D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C1CC5E-DD74-4B5C-A5CA-27B765C9F01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C1CC5E-DD74-4B5C-A5CA-27B765C9F01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACB8BB2-1933-4993-A4C0-35DDD38701D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AC817A-1CAE-458D-83A6-AC928AF31EF8
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dokumentave te nevojshem per udhetimin dhe transportin ose akomodimin e 
udhetareve turiste vendas apo te huaj ne perputhje me rregullat ne fuqi. 
g.Nenshkrimin e kontratave te drejtperdrejta me furnizuesit e sherbimeve turistike 
dhe parablerjen/blerjen e tyre dhe shitjen e produkteve te veta turistike kundrjet 
agjensive te udhetimit si edhe drejtperdrejt me klientet. f.Tregetim te 
automjeteve,blerje -shitje te automjeteve te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Agjent ne sigurime, sherbime me shofer. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHEVROLET AVEO AA 309 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN JETTA AB 583 BH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
OPEL CORSA E AA 342 YD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
OPEL CORSA E AA 344 YD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHERVOLET AVEO AA 047 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709276-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (34) RENTAL.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(30)RENTAL.xlsx
SHENIMET-2020-RENTAL  PDF.pdf
Vendim  ortaku rental v.2020.pdf

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870229-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2022 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN JETTA AA 879 TF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8BB506-54B3-4D08-A7CF-07E8AD522F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8BB506-54B3-4D08-A7CF-07E8AD522F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04170B3D-2155-4DCB-A57C-E2E0D98EF470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B18391-FD68-4DD6-A8FB-F258E85B82E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6850CC17-68DF-4EAF-9F39-E0A5C6B8FD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6850CC17-68DF-4EAF-9F39-E0A5C6B8FD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABBFC0F-DD7E-4D51-A0D5-9EDF461BA5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A62060-8060-4F92-A16B-52B32896D60C
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Automjet tip OPEL INSIGNIA CDTI AA587KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHERVOLET AVEO AA 139 JN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHERVOLET AVEO AA 307 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHEVROLET AVEO AA 309 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip CHERVOLET AVEO AA751IZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CHERVOLET AVEO  AA 048 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN JETTA AB 583 BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip 0PEL CORSA  AA 638 HA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN JETTA AA 424 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip OPEL ASTRA AA048IA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         OPEL 
CORSA E AA 342 YD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip OPEL VIVARO AA039IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip FORD EVEREST AA441EU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         OPEL 
CORSA E AA 344 YD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-934793-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET-2021 RENTAL  PDF.pdf
RENTAL TRAVELL  Shpk, (1)  VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar RENTAL.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
RENTAL.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21145B9E-E0CD-4759-B075-AC11524366FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC2E515-8BD9-41EE-9CB2-FBDB4FE82DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC2E515-8BD9-41EE-9CB2-FBDB4FE82DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0C322-7079-4083-A869-85E50AE2A770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89934988-8351-4E76-9B64-7FFE770ABB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4C7AC5-C824-43CD-9A20-A8B85B8AD108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B422192-C3E0-4D6F-AF1D-ADCF0FCC5224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B422192-C3E0-4D6F-AF1D-ADCF0FCC5224
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Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


